
 

Referente del procedimento: A.A. sig. Luigi Valsecchi       
 

             

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 

 

Agli atti 

All’albo 

Al sito web dell’istituto 

                       

 

Oggetto: Graduatoria di merito per la selezione di personale interno all’Istituzione scolastica Fondi 
Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 - Azione 10.2.2 Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-
2021-133 (Ex Codice PON 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-256) CUP H63D21001390007.    

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visti gli esiti della valutazione comparativa interna indetta mediante avviso pubblico prot. 929 del 

05/02/2022 e trasmessi dalla commissione interna; 
- Visto la pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. 1191 del 16/02/2022; 

- Visto l’art. 14 c. 7 del DPR 8 marzo 1999 n. 275; 
- CONSIDERATO che avverso la predetta graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun reclamo secondo 

le modalità ed i termini previsto dall’avviso di reclutamento; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva di merito come di seguito indicato: 

 

 

Progetto Domande pervenute Punteggio 

Tutor Laboratorio di educazione alla sostenibilità Sotto il Monte Villa Giovanna 9 

 

 

 

               Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Dott. Andrea QUADRI 
 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 4 
e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 

about:blank
about:blank
http://www.iccarvico.edu.it/



		2022-03-03T16:07:07+0100




